º 328/2025 - Data: 18/11/2025 - Projeto de Lei nº 56/25 - Emendas Impositivas (0118689) SEI 3535507.414.00010540/2025-8

Bom dia!

Oficio protocolado no SEI sob n° 10540/2025-82.

Segue anexo do ofício com número de protocolo e data no rodapé.

Atenciosamente,

Raquel Barbosa

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Avenida Siqueira Campos, nº 1430, Centro, CEP: 19703-061

Setor Expediente

Fone: (18) 3361-9100 Opção 1

Whatsapp (18) 3361-9750

e-mail: expediente@eparaguacu.sp.gov.br

Roundcube Webmail :: Oficio 328-2025 - Câmara Municipal https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess6602436620/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_s...

1 of 1 18/11/2025, 13:39